
 

 

COMUNE DI GRAMMICHELE 
PROVINCIA DI CATANIA 

ORIGINALE DI ORDINANZA SINDACALE

 N. 22     del 04-05-2020

OGGETTO: Revoca Ordinanza N.17 del 22-04-2020. Orario chiusura attività consentite.

SINDACO

Visto il DPCM del 26.04.2020, recante  misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID – 19, applicabili sull’intero territorio nazionale;

Vista l’Ordinanza contingibile e urgente del Presidente della Regione Sicilia n. 18 del 30.04.2020;

Vista l’Ordinanza contingibile e urgente del Presidente della Regione Sicilia n. 20 del 01.05.2020;

Ritenuto di uniformare, prudentemente e proporzionalmente, le misure urgenti di contenimento già
adottate nell'Isola con le attuali disposizioni;

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 17 del 22.04.2020 con la quale si ordina la chiusura alle ore 18.30 delle
attività consentite;

Dispone

Per le motivazioni esplicitate in premessa:

Di revocare, con decorrenza immediata,  l’Ordinanza n. 17 del 22.04.2020 con la quale si ordina la chiusura
alle ore 18.30 delle attività consentite.

 DISPONE

di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante la sua pubblicazione all’Albo
Pretorio Comunale e sul sito internet

di incaricare il Servizio Polizia Municipale della vigilanza sull’esecuzione della presente ordinanza;

che copia della presente ordinanza sia trasmessa a:

Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Catania

Polizia Municipale

Comando Stazione Carabinieri;



IL SINDACO
 PURPORA GIUSEPPE



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 04-05-2020 e vi rimarrà pubblicata
per 15 giorni consecutivi.

Grammichele, 04-05-2020

IL MESSO COMUNALE

____________________
 IL SEGRETARIO GENERALE

        Casale Maurizio


